

OKRESNÍ SOUD V MOSTĚ

Moskevská 2, 434 01 Most

tel.: 477 104 711, fax: 477 104 712, e-mail: podatelna@osoud.mst.justice.cz, IDDS: bueabp5

NAŠE ZNAČKA: 115 Si 44/2023
VYŘIZUJE: Veronika Šolcová
DNE: 6. listopadu 2023

Vážená paní

ŽADATELKA: [REDAKCE]

Vážená paní bakalářko,

na základě Vaší žádosti o informace Vám sděluji, že:

- 1) V letech 2019 až 2023 bylo v rámci činnosti povinného subjektu celkem nařízeno 15 setkání s mediátorem.
- 2) Ve všech případech (15) došlo k přerušení řízení, a to v souladu s § 100 odst. 2 zákona č. 99/1963 Sb. občanský soudní řád.
- 3) Veškeré případy uvedené pod bodem 1) se týkaly civilní sporné agendy (rejstřík C). Ve věcech rejstříku P a Nc a rejstříku Nc nebylo v uvedené době nařízeno setkání s mediátorem.
- 4) Seznam zapsaných mediátorů vede Ministerstvo spravedlnosti. V této části se žádost o informace netýká působnosti povinného subjektu, a proto ji v souladu s § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím (dále jen „inf. z.“) **odkládám.**
- 5) Údaje o vzdělávání zaměstnanců krajských soudů vedou jednotlivé krajské soudy. V této části se žádost o informace netýká působnosti povinného subjektu, a proto ji v souladu s § 14 odst. 5 inf. z. **odkládám.**

Tímto považuji Vaši žádost o informace za vyřízenou.

S pozdravem

JUDr. Jakub Motejl
asistent soudce

Shodu s prvopisem potvrzuje Veronika Šolcová.